

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:

Stavba: Cintorin Ludanice

JKSO:

Miesto: Ludanice

Objednávateľ:

Obec Ludanice

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Projektant:

Ing. Martin Uličný

Spracovateľ:

Ing. Oldřich Chvojka

Poznámka:

KS:

Dátum: 2. 5. 2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Vyplň údaj

Vyplň údaj

Cena bez DPH

49 881,31

DPH

Sadzba dane

Základ dane

Výška dane

Cena s DPH

v

EUR

59 857,57

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

MANDAČ s.r.o.
Topoľčianska 1883 1956 11 Ludanice
IČO: 50 989 839
IČ DPH: SK2120429333

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

Stavba: Cintorín Ludanice

Miesto: Ludanice

Dátum: 2. 5. 2024

Objednávateľ: Obec Ludanice

Projektant: Ing. Martin Uličný

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: Ing. Oldřich Chvojka

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		49 881,31	59 857,57
SO 06	Spevnené plochy a komunikácie - 2.časť	33 268,85	39 922,62
SO 04	Vonkajšia kanalizácia + ORL	16 612,46	19 934,95

MANOUCH s.r.o.
Topoľčianske 168/41, 956 11 Ludanice
IČO: 49 680 838
IČ DPH: SK2120429333

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba

Cintorín Ludanice

Objekt:

SO 06 - Spevnené plochy a komunikácie - 2.časť

JKSO:

Miesto:

Ludanice

KS:

Dátum:

2. 5. 2024

Objednávateľ:

Obec Ludanice

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

IČO:

Vyplň údaj

IČ DPH:

Vyplň údaj

Projektant:

Ing. Martin Uličný

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Oldřich Chvojka

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

33 268,85

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

Cena s DPH

v

EUR

39 822,62

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Cintorin Ludanice

Objekt:

SO 06 - Spevnené plochy a komunikácie - 2.časť

Miesto:

Ludanice

Dátum:

2. 5. 2024

Objednávateľ:

Obec Ludanice

Projektant:

Ing. Martin Uličný

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Spracovateľ:

Ing. Oldřich Chvojka

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

33 268,85

HSV - Práce a dodávky HSV

33 268,85

1 - Zemné práce

2 687,83

5 - Komunikácie

25 363,38

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4 489,34

99 - Presun hmôt HSV

728,30

MANDUCH s.r.o.
Topoľčianska 1684/1, 856 11 Ludanice
IČO: 50 680 838
IČ DPH: SK2120429333

ROZPOČET

Stavba:

Cintorin Ludanice

Objekt:

SO 06 - Spevnené plochy a komunikácie - 2.časť

Miesto:

Ludanice

Dátum:

2. 5. 2024

Objednávateľ:

Obec Ludanice

Projektant:

Ing. Martin Uličný

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Spracovateľ:

Ing. Oldřich Chvojka

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

33 268,85

D HSV

Práce a dodávky HSV

33 268,85

D 1

Zemné práce

2 687,83

1	K	122101102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 1 a 2, nad 100 do 1000 m3	m3	343,460	3,20	1 099,07
---	---	-------------	---	----	---------	------	----------

*Množstvo určené pomocou aplikácie Výmery.
*686,920*0,500 "
VV0001

343,460

2	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násyp, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	686,920	0,25	171,73
---	---	-------------	---	----	---------	------	--------

3	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	343,460	1,00	343,46
---	---	-------------	--	----	---------	------	--------

4	K	171101101.S	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia podľa Proctor-Standard na 95 %	m3	343,460	2,00	686,92
---	---	-------------	--	----	---------	------	--------

5	K	175101201.S	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodovania sypaniny	m3	17,142	7,00	119,99
---	---	-------------	---	----	--------	------	--------

(62,889 + 127,580) * 0,300 * 0,300 "obsyp obrubníka zeminou
Súčet

17,142

17,142

6	K	181101101.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	761,876	0,35	266,66
---	---	-------------	---	----	---------	------	--------

(62,889 + 127,580) * 4,000 "vyrovnanie terénu okolo obrubníkov
Súčet

761,876

761,876

D 5

Komunikácie

25 363,38

7	K	564561111.S	Zhotovenie podsypu alebo podkladu zo sypaniny, po zhutnení hr. 200 mm	m2	686,920	2,00	1 373,84
---	---	-------------	---	----	---------	------	----------

*Množstvo určené pomocou aplikácie Výmery.
*686,920 "spodná vrstva fr. 0- 63mm
VV0003

686,920

8	M	583410004400.S	Štrkodrva frakcia 0-63 mm	t	233,553	8,50	1 985,20
---	---	----------------	---------------------------	---	---------	------	----------

686,920*0,200*1,7

233,553

9	K	564541112.S	Zhotovenie podsypu alebo podkladu zo sypaniny, po zhutnení hr. 130 mm	m2	636,740	1,00	636,74
---	---	-------------	---	----	---------	------	--------

*Množstvo určené pomocou aplikácie Výmery.
*636,740
VV0004

636,740

10	M	583410004300.S	Štrkodrva frakcia 0-32 mm	t	140,720	9,30	1 308,70
----	---	----------------	---------------------------	---	---------	------	----------

636,740*0,130*1,7

140,720

140,720

11	K	581130213.S	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny CB II pre TDZ II, III a IV, hr. 180 mm	m2	636,740	18,50	11 779,69
----	---	-------------	--	----	---------	-------	-----------

*Množstvo určené pomocou aplikácie Výmery.
*636,740
VV0005

636,740

12	K	631362421.S	Výstuž mazanin z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sieť KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 100x100 mm	m2	636,740	12,50	7 959,25
----	---	-------------	--	----	---------	-------	----------

13	K	632001011.R	Zhotovenie stavebnej fólie pod CB kryt	m2	636,740	0,10	63,67
----	---	-------------	--	----	---------	------	-------

14	M	283230007500.R	Hrubá stavebná fólia pod cementobetónový kryt	m2	732,251	0,35	256,29
----	---	----------------	---	----	---------	------	--------

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4 489,34

15	K	915716143.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou čiar. tenkých prerušovaných a súvislých, farba biela retroreflexná šírky 150 mm	m	139,146	1,80	250,46
----	---	-------------	--	---	---------	------	--------

*Množstvo určené pomocou aplikácie Výmery.
*(94,283+44,863)

MANDUCH s.r.o.
Topoľčianska 1604/1956 11 Ludanice
IČO: 50680838
IČ DPH: SK2120429333

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	W		VV0007		139,146		
16	K	916362111.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	190,469	8,00	1 523,75
	W		*Množstvo určené pomocou aplikácie Výmery.				
	W		*(62 889+127,580) *obrubník				
	W		VV0006		190,469		
17	M	592170000900.S	Obrubník cestný bez skosenia rovný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	192,374	8,50	1 635,18
	W		190,469*1,01 *Prepočítané koeficientom množstva		192,374		
18	K	918101111.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 12/15	m3	17,142	63,00	1 079,95
	W		(190,469)*0,300*0,300		17,142		
	W		Súčet		17,142		
	D	99	Presun hmôt HSV				728,30
19	K	998224111.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom monolitickým betónovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	728,302	1,00	728,30

MÁNDUCH s.r.o.
 Topoľčianske 168/A1, 956 11 Ludanica
 IČO: 50680 838
 IČ DPH: SK2120429333

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Cintorin Ludanice

Objekt:

SO 04 - Vonkajšia kanalizácia + ORL

JKSO:

Miesto:

Ludanice

KS

Dátum:

2. 5. 2024

Objednávateľ:

Obec Ludanice

IČO

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

IČO

Vyplň údaj

IČ DPH:

Vyplň údaj

Projektant:

Ing. Martin Uličný

IČO

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Oldřich Chvojka

IČO

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

16 612,46

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

Cena s DPH

v

EUR

19 934,95

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Cintorin Ludanice

Objekt:

SO 04 - Vonkajšia kanalizácia + ORL

Miesto:

Ludanice

Dátum:

2. 5. 2024

Objednávateľ:

Obec Ludanice

Projektant:

Ing. Martin Uličný

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Spracovateľ:

Ing. Oldřich Chvojka

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

16 612,46

HSV - Práce a dodávky HSV

16 612,46

1 - Zemné práce

2 690,60

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

5 731,00

4 - Vodorovné konštrukcie

252,63

8 - Rúrové vedenie

7 760,96

99 - Presun hmôt HSV

177,27

MANDUCH s.r.o.
Topoľčianska 180/11, 956 11 Ludanice
IČO: 36 680 838
IČ DPH: SK2120429333

ROZPOČET

Stavba: Cintorin Ludanice

Objekt: SO 04 - Vonkajšia kanalizácia + ORL

Miesto: Ludanice

Dátum: 2. 5. 2024

Objednávateľ: Obec Ludanice

Projektant: Ing. Martin Uličný

Zhotoviteľ: Vyplň údaj

Spracovateľ: Ing. Oldřich Chvojka

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

16 612,46

D HSV Práce a dodávky HSV

16 612,46

D 1 Zemné práce

2 690,60

1	K	132101101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn. 1a2 do 100 m3	m3	34,680	31,00	1 075,08
---	---	-------------	--	----	--------	-------	----------

W Množstvo určené pomocou aplikácie Výmery.
W $(97,537+18,064) \cdot 0,800 \cdot 0,500$
W VV0001

34,680

2	K	133101101.S	Výkop šachty zapaženej, hornina 1a2 do 100 m3	m3	19,584	31,00	607,10
---	---	-------------	---	----	--------	-------	--------

W 1,2*1,2*1,8*2 "revízne šachty
W 2,000*3,000*2,000 "vsakovacia šachta (boxy)
W 1,000*1,000*0,800*3 "dvorné vpuste
W Súčet

5,184

12,000

2,400

19,584

3	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	54,264	1,00	54,26
---	---	-------------	--	----	--------	------	-------

W 34,680+19,584

W Súčet

54,264

54,264

4	K	171101101.S	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia podľa Proctor-Standard na 95 %	m3	54,264	2,00	108,53
---	---	-------------	--	----	--------	------	--------

5	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	31,661	2,80	88,65
---	---	-------------	--	----	--------	------	-------

W Množstvo určené pomocou aplikácie Výmery.
W $(97,537+18,064) \cdot 0,600 \cdot 0,400$
W $2,000 \cdot 3,000 \cdot 0,400$ "trativod (vsakovacie boxy)
W $1,200 \cdot 1,200 \cdot 1,800 \cdot 0,2 \cdot 2$ "šachty
W $1,000 \cdot 1,000 \cdot 0,800 \cdot 0,2 \cdot 3$ "dvorné vpusty
W VV0005

31,661

6	M	583310000600.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm	t	24,276	19,00	461,24
---	---	----------------	---------------------------------------	---	--------	-------	--------

W $(97,537 + 18,064) \cdot 0,600 \cdot 0,200 \cdot 1,75$ "zásyp potrubia

W Súčet

24,276

24,276

7	M	583410004400.S	Štrkodrava frakcia 0-63 mm	t	31,130	9,50	295,74
---	---	----------------	----------------------------	---	--------	------	--------

W $(97,537 + 18,064) \cdot 0,600 \cdot 0,200 \cdot 1,75$ "zásyp potrubia

W 2,000*3,000*0,400 *1,75*trativod (vsakovacie boxy)

W 1,200*1,200*1,800*0,2*2 *1,75*šachty

W 1,000*1,000*0,800*0,2*3*1,75 "dvorné vpusty

W Súčet

24,276

4,200

1,814

0,840

31,130

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie

5 731,00

8	K	386921123.S	Montáž odlučovača ropných látok v prefabrikovanej nádrži, betónový, s prietokom 10 l/s	ks	1,000	430,00	430,00
---	---	-------------	--	----	-------	--------	--------

9	M	594320008600.R	Odlučovač ropných látok plastový, ORL 2 2 l / s, nádrž dxšxv 1700x850x1200mm, kryt celoplastový UV stabilný s výstupami a s revíznym vstupom	ks	1,000	1 350,00	1 350,00
---	---	----------------	--	----	-------	----------	----------

10	K	895970000.S	Montáž vsakovacieho bloku neispekčného 1000x500x390 mm vrátane geotextílie	m3	6,000	150,00	900,00
----	---	-------------	--	----	-------	--------	--------

W 2,000*3,000*1,000

W Súčet

6,000

6,000

11	M	286650001212.S	Vsakovací blok 1000x500x390 mm, pre vsakovanie dažďovej vody	ks	30,000	93,00	2 790,00
----	---	----------------	--	----	--------	-------	----------

W 6*5 "Prepočítané koeficientom množstva

30,000

12	M	286650001900.S	Kryt odvodušnenia D 110 mm, výška 230 mm, k vsakovaciemu bloku s objemom 200 l	ks	1,000	19,00	19,00
----	---	----------------	--	----	-------	-------	-------

13	M	286650003309.S	Šachtový adaptér pre vsakovanie dažďovej vody	ks	1,000	142,00	142,00
----	---	----------------	---	----	-------	--------	--------

14	M	286650003303.S	Nátok pre vsakovanie dažďovej vody	ks	1,000	100,00	100,00
----	---	----------------	------------------------------------	----	-------	--------	--------

D 4 Vodorovné konštrukcie

252,63

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
15	K	451541111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodry 0-63 mm	m3	1,782	25,00	44,55
	W		1,2*1,2*0,150*2 "revízne šachty		0,432		
	W		2.000*3.000*0,150 "vsakovacia šachta (boxy)		0,900		
	W		1.000*1.000*0,150*3 "dvorné vpuste		0,450		
	W		Súčet		1,782		
16	K	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	10,404	20,00	208,08
	W		*Množstvo určené pomocou aplikácie Výmery				
	W		*(97,537+18,064)*0,600*0,150				
	W		VV0002		10,404		
	D	8	Rúrové vedenie				7 760,96
17	K	871315542.S	Potrubie kanalizačné PVC-U gravitačné hladké plnostenné SN 8 DN 150	m	18,064	25,00	451,60
	W		*Množstvo určené pomocou aplikácie Výmery				
	W		*18,064" dažďové potrubie pod cestou dn 150				
	W		VV0004		18,064		
18	K	871355545.S	Potrubie kanalizačné PVC-U gravitačné hladké plnostenné SN 8 DN 200	m	97,537	33,50	3 267,49
	W		*Množstvo určené pomocou aplikácie Výmery				
	W		*97,537" kanalizácia				
	W		VV0003		97,537		
19	K	877356030.S	Montáž kanalizačnej PVC-U odbočky DN 200	ks	3,000	6,80	20,40
	W		3" k dvorným vpustom		3,000		
20	M	286510017500.S	Odbočka 87° PVC, DN 200/160 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	3,000	15,50	46,50
21	K	877356054.S	Montáž kanalizačnej PVC-U redukcie DN 200/150	ks	4,000	6,50	26,00
	W		3" k dvorným vpustom		3,000		
	W		1" k napojeniu dn 150		1,000		
	W		Súčet		4,000		
22	M	286510008200.S	Redukcia PVC-U DN 200/160 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	4,000	6,10	24,40
23	K	877356102.S	Montáž kanalizačnej PVC-U presuvky DN 200	ks	7,000	7,00	49,00
	W		4 "k šachtám		4,000		
	W		2 "k ORL		2,000		
	W		1 "k dažďovému potr. dn 140		1,000		
	W		Súčet		7,000		
24	M	286520012100.S	Presuvka PVC, DN 200 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	7,000	8,80	61,60
25	K	892311000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 150 mm	m	18,064	2,00	36,13
26	K	892351000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 200 mm	m	97,537	2,50	243,84
27	K	894421113.S	Zariadenie šachiet prefabrikovaných	ks	2,000	200,00	400,00
28	M	592240002900.S	Skrúž betónová pre kanalizačnú šachtu DN 1000, Dvxhr 1000x250x120 mm	ks	2,000	66,00	132,00
29	M	592240003500.S	Dno betónové priame pre kanalizačnú šachtu DN 1000, rozmer 1000/600x400 mm	ks	2,000	453,00	906,00
30	M	592240012900.S	Betónový kónus TBS 1-57, DN 1000/600, výška 576 mm, hr. steny 90 mm	ks	2,000	85,00	170,00
31	M	592240012800.S	Betónový vyrovnávací prstienec TBS 13-100, DN 1000, výška 100 mm, hr. steny 90 mm	ks	2,000	56,00	112,00
32	K	899103111.S	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu	ks	2,000	50,00	100,00
33	M	552410002100	Poklop liatinový T 600 s rámom	ks	2,000	179,00	358,00
34	K	895983219.S	Zariadenie kanalizačného vpustu dvorného z kameninových dielcov DN 300/100 DN 300/125 DN 400/150	ks	3,000	35,00	105,00
35	M	10500	ACO Pointlock - dvorní vpust 30x30cm, liatinový rošt, B125 (alebo ekvivalent)	ks	3,000	198,00	594,00
36	M	2714	ACO Pointlock - tělo dvorní vpusti s kal. košem (alebo ekvivalent)	ks	3,000	99,00	297,00
37	M	2716	ACO Pointlock - dvorní vpust, nástavba H250 (alebo ekvivalent)	ks	3,000	48,00	144,00
38	M	2717	ACO Pointlock - dvorní vpust, vyrovnávací díl H60 (alebo ekvivalent)	ks	3,000	23,00	69,00
39	M	89010	ACO Combipoint PP - spodní díl 1a, odtok DN 160, H350 (alebo ekvivalent)	ks	3,000	49,00	147,00
	D	99	Presun hmôt HSV				177,27
40	K	998224111.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom monolitickým betónovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	78,602	1,80	141,48
	W		90,531-11,929		78,602		

Pr	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
41	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	11,929	3,00	35,79
	W		6,505+5,424		11,929		
	W		Súčet		11,929		

MANDUCH s.r.o.
 Topoľčianska 168/41, 256 11 Ludanice
 IČO: 301680 838
 IČ DPH: SK2129429333